



A DIVISION OF QUALCOMM

SUGGESTED RETAIL PRICES

Eudora Pro Mail for Macintosh or Windows

Retail Standard Packs

Retail Single User Pack	US\$89.00
Retail 5 User Pack	US\$357.50 (\$71.50 per user)
Retail 20 User Pack	US\$1,070.00 (\$53.50 per user)
Retail 50 User Pack	US\$2,500.00 (\$50.00 per user)
Retail 100 User Pack	US\$4,750.00 (\$47.50 per user)
Retail 250 User Pack	US\$11,250.00 (\$45.00 per user)

Upgrade Packs

NOTE: An earlier version of Eudora Pro software must be installed for the Upgrade to work.

Upgrade Single User Pack	US\$39.00
Upgrade 5 User Pack	US\$150.15 (\$30.03 per user)
Upgrade 20 User Pack	US\$449.40 (\$22.47 per user)
Upgrade 50 User Pack	US\$1,050.00 (\$21.00 per user)
Upgrade 100 User Pack	US\$1,995.00 (\$19.95 per user)
Upgrade 250 User Pack	US\$4,725.00 (\$18.90 per user)

Optional Items

User manual(s) for Macintosh or Windows*	US\$20.00
Quick reference guide for Macintosh or Windows* (package of 10)	US\$30.00
T-shirt (M, L, or XL)	US\$14.00

**These items are available to Eudora Pro licensees only [your registration number must be provided when ordering].*

Important Notes

Eudora Pro Mail for Macintosh supports the Power Macintosh platform.
Eudora Pro Mail for Windows supports Windows 3.1, Windows 95, and Windows NT platforms.

Each Eudora Pro Mail Pack, including multi-packs comes with one set of Media only. Media is defined as one user manual, one set of master floppy diskettes, and one quick reference guide. See Optional Items for additional documentation.

The Eudora Pro Mail purchase price includes 90 days of toll-free telephone technical support. It also includes access to e-mail technical support. Technical support includes all maintenance releases to the Eudora Pro software via electronic distribution on the Internet using FTP, the World Wide Web, and e-mail list server.

Educational discounts are available for qualified institutions, including degree-granting educational institutions, their faculty, staff, and registered students. Verification of educational status is required.

Product Availability

Consumers:

Eudora Pro Mail is now available worldwide from local software resellers, as well as through mail order catalogs, and directly from the Eudora Division.

You'll find a current listing of resellers at:

World Wide Web: <<http://www.eudora.com>>

FTP: <ftp.qualcomm.com> (192.35.156.5) quest directory

Fax: (800) 238-3672 (press 1 then 3)

Purchase Eudora Pro Mail directly from Eudora by calling (800) 238-3672 (press 3).

Resellers:

If you are a reseller located in the U.S. and would like to stock Eudora Pro Mail, please contact the following distributors:

Ingram Micro (800) 456-8000

Transparent Technologies (800) 638-8486

Vision Source (800) 326-7427



A DIVISION OF QUALCOMM

Eudora Division, QUALCOMM Incorporated, 6455 Lusk Boulevard, San Diego, CA 92121-2779. Eudora Sales Administration: (800) 2-EUDORA, International Sales: 619-658-1291, Fax: 619-658-1500, e-mail: Eudora-rep@eudora.com, home page: <<http://www.eudora.com/>>, FTP: <ftp.qualcomm.com> (192.35.156.5) quest directory.

Prices and policies subject to change without notice.

80-8159-3

10/9/96